
 

 

UCHWAŁA NR XLVIII/454/2018 

RADY MIEJSKIEJ W TRZCIŃSKU-ZDROJU 

z dnia 8 listopada 2018 r. 

w sprawie uchwalenia zmiany budżetu Gminy Trzcińsko-Zdrój na rok 2018 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994 ze zm.), w związku z art. 212 ust 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm. ) Rada Miejska w Trzcińsku-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

 

Maria Woźniak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 listopada 2018 r.

Poz. 5233



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/454/2018 

Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

z dnia 8 listopada 2018 r. 

                                 Zmiany dochodów budżetu Gminy 

 Rodzaj: Własne  

 

 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 

 
750   Administracja publiczna 60 636,00 600,00 61 236,00 

 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 9 036,00 300,00 9 336,00 
 

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 126,00 300,00 5 426,00 
 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 3850,00 300,00 4150,00  

 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

5 750 468,00 21 386,41 5 771 854,41 

 

 
 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków 

i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

1 281 000,00 1 023,00 1 282 023,00 

 

   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 1 023,00 1 023,00  

 

 75616  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych 

1 869 240,00 18 000,00 1 887 240,00 

 

   0330 Wpływy z podatku leśnego 3 200,00 1 000,00 4 200,00  

   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 100 000,00 17 000,00 117 000,00 
 

 
 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw 
322 000,00 2 363,41 324 363,41 

 

   0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 82 000,00 2 363,41 84 363,41 
 

 855   Rodzina 362 428,00 5 782,00 368 210,00  

  85504  Wspieranie rodziny 357 428,00 5 782,00 363 210,00  

 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł 

0,00 5 782,00 5 782,00 

 

 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 626 838,00 500,00 627 338,00 

 

  90002  Gospodarka odpadami 601 000,00 500,00 601 500,00  

 
  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 0,00 100,00 100,00 
 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 000,00 400,00 1 400,00  

 

Razem: 16 771 259,07 28 268,41 16 799 563,48 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5233



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/454/2018 

Rady Miejskiej w Trzcińsku-Zdroju 

z dnia 8 listopada 2018 r. 

Zmiany wydatków budżetu Gminy 

 Rodzaj: Własne  

 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 600   Transport i łączność 342 292,45 - 10 310,00 331 982,45  

  60016  Drogi publiczne gminne 236 092,45 - 10 310,00 225 782,45  

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 14 000,00 - 10 310,00 3 690,00  

 630   Turystyka 105 025,08 - 1 000,00 104 025,08  

  63003  
Zadania w zakresie upowszechniania 

turystyki 105 025,08 - 1 000,00 104 025,08  

 
  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

1 000,00 - 1 000,00 0,00 
 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 260 000,82 - 6 000,00 254 000,82  

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 260 000,82 - 6 000,00 254 000,82  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 356,00 - 6 000,00 4 356,00  

 750   Administracja publiczna 2 458 548,79 31 186,72 2 489 735,51  

  75022  
Rady gmin (miast i miast na prawach 

powiatu) 83 100,00 4 500,00 87 600,00  

   3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  79 150,00 4 500,00 83 650,00  

  75023  
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 1 841 347,79 26 686,72 1 868 034,51 

 

   4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 180 000,00 20 000,00 200 000,00  

   4120 Składki na Fundusz Pracy 21 900,00 1 000,00 22 900,00  

   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 19 210,00 3 376,72 22 586,72  

   4300 Zakup usług pozostałych 175 299,38 2 310,00 177 609,38  

 
754   

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 194 616,00 3 000,00 197 616,00 
 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 188 417,00 3 000,00 191 417,00  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 067,00 3 000,00 60 067,00  

 851   Ochrona zdrowia 89 853,84 2 363,41 92 217,25  

  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 86 853,84 2 363,41 89 217,25  

   4220 Zakup środków żywności 12 700,00 2 363,41 15 063,41  

 852   Pomoc społeczna 1 712 855,00 - 2 453,72 1 710 401,28  

  85295  Pozostała działalność 11 420,00 - 2 453,72 8 966,28  

   3110 Świadczenia społeczne 9 240,00 - 2 453,72 6 786,28 
 

 855   Rodzina 464 899,00 5 782,00 470 681,00  

  85504  Wspieranie rodziny 429 899,00 5 782,00 435 681,00  

   4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 39 703,00 5 782,00 45 485,00  

 
900   

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 1 219 307,16 6 980,63 1 226 287,79 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5233



  90002  Gospodarka odpadami 600 000,00 500,00 600 500,00 
 

   4300 Zakup usług pozostałych 483 660,00 500,00 484 160,00 
 

  90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 58 686,16 - 706,70 57 979,46  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 305,16 - 706,70 10 598,46  

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 197 000,00 4 200,00 201 200,00  

   4270 Zakup usług remontowych 54 845,00 4 200,00 59 045,00 
 

  90095  Pozostała działalność 208 997,00 2 987,33 211 984,33  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 725,87 - 3 563,97 46 161,90  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 56 884,49 6 551,30 63 435,79  

 
921   

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 1 121 776,06 - 1 380,63 1 120 395,43 
 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 750 503,21 - 1 780,36 748 722,85  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 952,78 - 2 600,00 49 352,78  

   4300 Zakup usług pozostałych 18 600,00 - 3 000,00 15 600,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 29 923,22 3 819,64 33 742,86 

 

  92195  Pozostała działalność 37 480,17 399,73 37 879,90  

   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 774,93 - 1 300,00 18 474,93  

   4300 Zakup usług pozostałych 8 602,24 1 699,73 10 301,97  

 926   Kultura fizyczna 377 554,66 100,00 377 654,66  

  92601  Obiekty sportowe 243 529,66 - 900,00 242 629,66  

   4300 Zakup usług pozostałych 17 900,00 - 900,00 17 000,00  

  92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 131 000,00 1 000,00 132 000,00  

 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie 

lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

128 000,00 1 000,00 129 000,00 

 

 

Razem: 17 855 473,68 28 268,41 17 883 742,09 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5233


		2018-11-13T13:45:29+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




